第 1号様式（第 4条関係）

令和〇年〇月〇日

志布志市スポーツ団体誘致推進協会長 様

        申請者  住所 〇〇県〇〇市〇〇〇〇

        団体名 〇〇〇チーム

      代表者名 〇〇 〇〇

              電話番号 〇〇〇－××××－△△△△

令和〇年度志布志市スポーツ大会等運営支援金制度申請書

 志布志市スポーツ大会等運営支援金制度の交付を受けたいので、志布志市スポーツ大会誘

致制度要綱第 4条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

注）大会等の内容が分かる書類及び本申請書は大会開催 30 日前までに提出してください

（30 日を過ぎた場合申請不可）

大 会 等 の 名 称 〇〇〇サッカー大会

大会等の主催者

住所〇〇県〇〇市〇〇〇〇

団体名〇〇〇チーム

代表者名〇〇 〇〇

電話番号〇〇〇－××××－△△△△

開 催 期 間 令和〇年 〇月 〇日 ～ 令和〇年  〇月 〇日

参加予定チーム

延べ参加者数見込

①参加予定チーム：県外（ 〇チーム）、県内（ 〇チーム）計（ 〇チーム）

②①のうち 2泊以上連続で宿泊を伴うチーム及び延べ参加者数

チーム数：県外（ 〇チーム）、県内（ 〇チーム）計（ 〇チーム）

延べ参加者数：県外（   〇人）、県内（   〇人）計（   〇人）

※延べ参加者数とは大会等における 1日ごとの参加者数を合算した人数

例）2泊する団体の 1日目の参加者数 100 名、2日目 50名の場合

延べ参加者数＝100 人+50 人＝150 人（2泊 3日の 3日目はカウントしない）

開 催 種 目 サッカー

使 用 施 設 名 志布志陸上競技場、しおかぜ公園

 運営支援金使用目的 例）テント設営・横断幕、のぼり作成・広報費など大会等運営に係る備品や消耗品

見本